

اخبار روز

حضور کاپیتان استقلال در دادسرای فرهنگ و رسانه

به دنبال اتفاقات پس از پایان دیدار تیم‌های آلومینیوم اراک و استقلال، سیدحسین حسینی از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به ۳۰۰میلیون تومان جریمه و یک جلسه تعلیقی محکوم شد. در پایان این دیدار یک هوادار خانم واردزمین شدو حسینی ضمن درآغوش گرفتن او با ماموران نیروی انتظامی درگیری پیدا کرد. کاپیتان استقلال پس از دیدار با شمس‌آذر قزوین نیز صحبت‌هایی در رابطه با محکم‌کمیته انضباطی مطرح کرد که با واکنش و حکم جدید این کمیته روبه‌رو شد. به این ترتیب، یک جلسه محرومیت تعلیقی حسینی اجرا خواهد شد و او در بازی با تراکتور تبریز در هفته بیست‌وپنجم محروم خواهد بود. در تازه‌ترین اتفاق، فرماندهی انتظامی کشور (فراجا) از دروازه‌بان استقلال به دادسرای فرهنگ و رسانه شکایت کرد و دروازه‌بان ملی‌پوش آبی‌پوشان در دادگاه حضور یافت. حسینی در دادسرا توضیح داد صحبت یا اقدامی علیه فرماندهی انتظامی نکرده و تنها برای مراقبت از بانوی هوادار دنبال آرام‌کردن فضا بوده است. وکیل باشگاه استقلال نیز بابت این پرونده در دادسرا حضور پیدا کرد.

مهدی پور پایش را به تیغ جراحان سپرد

مهدی مهدی‌پور، هافبک تیم استقلال، روز گذشته تحت عمل جراحی قرار گرفت. مهدی‌پور که از ناحیه رباط با دچار پارگی شده بود، با نظر پزشکان عمل جراحی کرد و طبق گفته پزشکان، از نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر فصل آینده می‌تواند به میادین بازگردد.

یحیی، گزینه اول و آخر نیمکت تراکتور

روز گذشته، شایعاتی مربوط به احتمال حضور یوگن کبلیتزمین روی نیمکت تراکتور مطرح شد، اما مدیران باشگاه این مسئله را تکذیب کردند. طی روزهای گذشته، جدی‌ترین گزینه هدایت تیم فوتبال تراکتور، یحیی گل‌محمدی است که مذاکرات و توافق اولیه را نیز با باشگاه تراکتور داشته و سرخپوشان تبریزی به دنبال رفع موانع حضور او در تیم‌شان هستند.

در بین مدیران این باشگاه، هیچ گزینه دیگری مطرح نیست و آنها تنها به استخدام یحیی گل‌محمدی فکر می‌کنند و حتی امیدوارند او تا هنگام بازی با ذوب‌آهن مجوز خود را کسب کند. این در حالی است که تراکتور این هفته به مصاف ذوب‌آهن خواهد رفت و سپس در دیداری حساس مقابل استقلال قرار خواهد گرفت که این بازی اهمیت بسیار زیادی در مسیر کسب سهمیه آسیایی تراکتور و قهرمانی آبی‌ها خواهد داشت و از این‌رو انتخاب سریع‌تر سرمربی در اولویت کار مدیران تراکتور قرار دارد. در روزهای گذشته باشگاه تراکتور مذاکرات مفصل و طولانی با یحیی گل‌محمدی داشته که مدیرعامل باشگاه نیز این مذاکرات را تایید می‌کند و حتی صحبت از این دارد که دستیاران او تمرینات را زیر نظر دارند که مسئله دستیاران نیز موضوع هیجان‌انگیزی است.

زمان برگزاری ۲ دیدار تیم ملی فوتبال ایران مشخص شد

تیم ملی فوتبال ایران در هفته پنجم رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ به مصاف هنگ‌کنگ می‌رود و با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا این دیدار روز پنجشنبه ۱۷ خرداد ساعت ۱۵:۳۰ به وقت تهران در هنگ‌کنگ برگزار می‌شود. همچنین تیم ملی در آخرین دیدار از مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ روز سه‌شنبه ۲۲ خرداد به مصاف ازبکستان می‌رود. این مسابقه از ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

مطرح‌شدن نام طارمی بعد از قهرمانی اینتر

اینتر در دیدار حساس برابر میلان که در ورزشگاه سن سیرو برگزار شد، با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی دست پیدا کرد. این پیروزی کافی بود تا اینتر پنج هفته قبل از پایان لیگ، قهرمانی خود را در سری ا قطعی کند و یک شب فراموش نشدنی را برای هوادارانش رقم بزند. پیرو آسیلیو، مدیر ورزشی باشگاه اینتر، در گفت‌وگویی که با شبکه DAZN داشت، از جذب دو بازیکن جدید خبر داد. او گفت: «این یک لحظه خاص برای همه ما در باشگاه اینتر است و از این قهرمانی خوشحال هستیم. اکنون انتظارات از تیم بالا رفته است. فعلا برای فصل بعد دو بازیکن جدید را جذب کرده‌ایم. خبرنگار شبکه DAZN اعلام کرد که منظور مدیر ورزشی باشگاه اینتر از این دو بازیکن مهدی طارمی ستاره پورتو و زیلنسکی بازیکن تاثیرگذار ناپولی است که فصل بعد برای اینتر به میدان خواهند رفت.

مصاف گرایبی و اسماعیلی برای المپیک پاریس

محمدرضا گرایبی، دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک، برای دومین حضور پیاپی در المپیک باید از سد پدیده کشتی فرنگی ایران عبور کند. سعید اسماعیلی، ستاره ۲۰ ساله کشتی فرنگی ایران و دارنده مدال‌های طلای نوجوانان و جوانان جهان، چند روز پیش در مسابقات بزرگ‌سالان قهرمانی آسیا نیز با اقتدار بر سکوی نخست ایستاد و مدال طلای آسیا را از آن خود کرد. طبق شنیده‌ها، کادر فنی تیم ملی برای انتخاب دشوار خود در وزن ۶۷ کیلوگرم و انتخاب نماینده اعزامی ایران به المپیک پاریس، قصد دارد گرایبی و اسماعیلی را به تورنمنت رنکینگ مجارستان که خرداد امسال در بوداپست برگزار می‌شود، اعزام کند تا در نهایت با توجه به نتایج به دست آمده یا مبارزه ورودرو نسبت به انتخاب ملی‌پوش اعزامی ایران به المپیک از میان گرایبی و اسماعیلی اقدام کند.

توانایی‌های فنی اسماعیلی در حدی است که برخی کارشناسان و تصمیم‌گیران فنی، او را فنی‌ترین فرنگی‌کار ایران بعد از دوران طلایی حمید سوریان می‌دانند. از سوی دیگر، گرایبی نیز هر چند طی یکی دو سال اخیر از دوران اوج خود فاصله گرفته و با مشکل کاهش وزن نیز روبه‌رو است، اما نمی‌توان به سادگی از کنار شایستگی و تجربه او گذشت.

محبی؛ نامزد بهترین بازیکن سال لیگ برتر روسیه

محمد محبی، مهاجم ایرانی تیم فوتبال روستوف، از سوی سازمان لیگ برتر روسیه به عنوان یکی از ۱۰۰ نامزد کسب جایزه بهترین بازیکن سال این مسابقات معرفی شد. ماه آینده در نظرسنجی از خبرنگاران ورزشی، ۳۰ بازیکن برتر به مرحله دوم انتخاب بازیکن سال لیگ برتر روسیه راه می‌یابند. بهترین بازیکنان ماه مسابقات نیز به صورت خودکار در این مرحله حضور خواهند داشت که محمد محبی یکی از آنهاست. محبی پیش از این به عنوان بهترین بازیکن ماه مارس لیگ برتر فوتبال روسیه انتخاب شده بود.

حضور بانوان هوادار در تبریز ممنوع شد

سازمان لیگ فوتبال ایران با ارسال نامه‌ای به باشگاه تراکتور و هیأت فوتبال استان آذربایجان شرقی اعلام کرد که به دلیل نبود امکانات در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز، حضور بانوان تا برطرف شدن این معایب در ورزشگاه ممنوع است.

موج انصراف ستاره‌ها از اردوی تیم ملی والیبال

دست رد کاپیتان به تیم ملی!

مشیر سخت تیم ملی برای رسیدن به پاریس

تیم ملی در رقابت‌های انتخابی المپیک حرفی برای گفتن نداشت و با ضعیف‌ترین نتایج شکست خورد تا نه تنها گامی به سمت کسب سهمیه برندارد، بلکه با چند پله سقوط در رنکینگ جهانی، از المپیک دورتر هم شود. در این وضعیت آشفته تنها یک راه برای رسیدن به المپیک مانده و آن هم لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ است. فدراسیون جهانی پیش از این نحوه کسب سهمیه‌ها را مشخص کرده بود که بر اساس آن در بخش مردان ۱۲ سهمیه توزیع می‌شود و فرانسه به عنوان میزبان یک سهمیه دارد و ۱۱ سهمیه باقی‌مانده نیز از طریق قرآیندی دو مرحله‌ای تعیین خواهد شد. یکی از این مراحل، رقابت‌های انتخابی بود که از هر گروه (این مسابقات در سه گروه برگزار شد) دو تیم برتر سهمیه گرفتند، بنابراین پنج سهمیه باقی می‌ماند که بر اساس دواولویت زیراختصاص پیدا می‌کند: ۱- همه قاره‌ها در المپیک پاریس نماینده داشته باشند.

۲- تیم‌های برتر رنکینگ جهانی که تا پایان مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها ۲۰۲۴ به المپیک صعود نکرده باشند.

در پایان دور مقدماتی لیگ ملت‌های ۲۰۲۴، رنکینگ تیم‌ها مشخص می‌شود و تیمی که از طریق مسابقات انتخابی المپیک سهمیه را کسب کرده‌اند، کنار می‌روند، فرانسه هم به دلیل میزبانی سهمیه را دارد و پنج سهمیه باقی‌مانده را از بین تیم‌های برتر باقی‌مانده در رنکینگ انتخاب می‌کنند. البته با توجه به اینکه باید تمام قاره‌ها در المپیک سهمیه داشته باشند و نماینده قاره آفریقا بین تیم‌های برتر رنکینگ نیست، یک سهمیه از پنج سهمیه به بهترین تیم رنکینگ قاره آفریقا تعلق می‌گیرد و چهار سهمیه باقیمانده به تیم‌های برتر رنکینگ جهانی می‌رسد. با این حساب تنها شانس باقی‌مانده برای ایران کسب نتایج خوب در دور مقدماتی لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ است تا جایگاه خود را ارتقا بدهد و بین تیم‌های برتر قرار بگیرد. تیم ملی والیبال ایران در هفته نخست (یکم تا ششم خرداد) و در گروه دوم مردان به مصاف ایتالیا، آرژانتین، صربستان و کوبا می‌رود.

مردان والیبال ایران از ۱۵ تا ۲۰ خرداد و در چارچوب هفته دوم مسابقات در سرزمین آفتاب تابان مقابل تیم‌های ژاپن، برزیل، ترکیه و بلغارستان صف‌آرایی خواهند کرد. ملی‌پوشان والیبال ایران هفته سوم (۲۹ خرداد تا سوم تیرماه) در فیلیپین با تیم‌های هلند،

آلمان، فرانسه و آمریکا روبه‌رو خواهند شد.

تیم ایران در مرحله مقدماتی با تیم‌های کانادا، لهستان و اسلواونی بازی ندارد. نتایج تمامی دیدارهای دور مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال در یک جدول ثبت می‌شود و در پایان مرحله گروهی هفت تیم برتر به مرحله نهایی صعود می‌کنند که به همراه تیم لهستان هشت تیم مرحله نهایی این رقابت‌ها خواهند بود. فدراسیون جهانی والیبال نحوه قرارگیری تیم میزبان مرحله نهایی لیگ ملت‌ها (لهستان) در جمع هشت تیم برتر را نیز مشخص کرد. بر این اساس، اگر تیم میزبان در رتبه‌های نهم تا شانزدهم باشد، در جایگاه هشتم جدول قرار می‌گیرد، اما اگر تیم میزبان مرحله نهایی در رتبه‌های اول تا هشتم جدول مرحله گروهی باشد، جایگاهش برای مرحله نهایی تغییری نخواهد کرد.

انصراف ستاره‌های یکی پس از دیگر...

دوشنبه شب ابتدا اخبار مربوط به انصراف محمد موسوی، کاپیتان تیم ملی والیبال ایران، که اتفاقا در فصل گذشته لیگ برتر والیبال مردان هم عنوان ارزشمندترین بازیکن رقابت‌ها را کسب کرده بود، منتشر شد. ساعاتی بعد موج انصراف‌ها ادامه پیدا کرد و اینبار مهدی مردنی، لیبرو تیم ملی والیبال که تجربه دو بار حضور در المپیک را هم دارد، با انتشار یک استوری رسما اعلام کرد که به دلیل مصدومیت، تیم ملی را

جام ملت‌های فوتسال آسیا؛

از جشن صعود افغانستان تا نبرد ایران با قاتل ژاپن!

افضاه کرده، این تیم تغییرات اساسی داشته و مطمئنا ما بازی سخت و پرهیجانی مقابل آنها خواهیم داشت.» او با بیان اینکه قرقیزستان تیم خوب و فیزیکی است، ابراز کرد: «تیمی که ژاپن را حذف کرده، حتما قابل احترام است. از بازیکنانم راضی هستم و تمام تلاش‌مان را می‌کنیم تا بهترین عملکردمان را داشته باشیم. شعار اصلی تیم ما این است به‌شکل یج‌کنیم که شرمند خودمان نباشیم.»

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران درباره کنار رفتن ژاپن از جام ملت‌های آسیا و جام جهانی گفت: «از حذف تیم ژاپن ناراحتم؛ آنها جام جهانی را از دست دادند و نمایش سایر تیم‌ها هم نشان داد که در این مسابقات هیچ مسابقه آسانی وجود ندارد؛ کافی است به سایر بازی‌ها نگاه کنید و ببینید شرفت فوتسال را در آسیا ببینید.»

شمسایی یادآور شد: «مهم‌ترین بخش جام ملت‌های امسال موضوع انتخابی جام جهانی است؛ همین موضوع موجب می‌شود تمام تیم‌ها بدون توجه به نام‌رقیبان بچکند و نتایج غیرمنتظره رخ بدهد.»

عنوان مناقصه	شماره مناقصه	نوبت	زمانات شرکت در مناقصه	زمان تحویل پیشنهادات	زمان بازگشایی پاکات	آدرس
۱. خرید سرو و الوهای سوخت گاز و گازویل واحدهای گازی نیروگاه قم	۱۴۰۳/۰۲	تمدید نوبت اول	سپید و پنجاه میلیون ریال	دوشنبه مورخ ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ راس ساعت ۱۶ عصر	چهارشنبه مورخ ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ راس ساعت ۱۵ صبح	تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از تقاطع میرداماد،
۲. خرید ۱۴۰۰ عدد فیلتر هوای Air Intake (واحدهای گازی نیروگاه سیکل ترکیبی چابهار	۱۴۰۳/۰۳	اول	سپید و پنجاه میلیون ریال	دوشنبه مورخ ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ راس ساعت ۱۶ عصر	چهارشنبه مورخ ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ راس ساعت ۱۵ صبح	خیابان قبادیان، پلاک ۶۰، طبقه اول، دبیرخانه

شرکت بهره برداری و تعمیرات نیروگاه صبا